

Objednávka č. 04/10/23/UC

Odberateľ Vysokoškolský poľnohospodársky  
podnik SPU, s.r.o.  
Hlavná 561  
951 78 Kolíňany

IČO: 36553069

IČ DPH: SK2020150000

Vybavuje Ing. Janošovičová

v Kolíňany

dňa 01. 12.2023

Dodávateľ

**DEČKO s.r.o.**

Janka Kráľa 2045/132

949 01 Nitra

E-mail: obchod@decko-nr.sk

Tel.: 0905 810 125

p.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH
1.	Hliník ENAW6060 jakel 30x30x2,0 – 400 mm	0,25	kg	7,25	1,812
2.	Hliník ENAW6060 jakel 25x25x2,0 – 1000mm	0,500	kg	7,65	3,825
3.	Hliník ENAW6060 jakel rúra 22x2,0 – 1000 mm	0,350	kg	7,65	2,677
4.	Nerezová oceľ 1.4301 jakel 25x25x1,5 – 1500 mm	1,500	m	7,60	11,400
5.	Rezanie materiálu	1	ks	1,50	1,50
-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Spolu v EUR bez DPH				21,22
	DPH 20%				4,24
	Spolu v EUR s DPH				25,46